

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.01. - KETENAGAKERJAAN
 ORGANISASI : 2.01.01. - DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

Halaman : 1

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|----------------------------------|--|--------------------------|--|-----|-----|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4. | PENDAPATAN DAERAH | 105.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.8. | PENDAPATAN DAERAH | 105.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1. | PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | 105.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1.2. | Pendapatan Retribusi Daerah | 105.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.18. | Retribusi Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa | 75.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.18.001. | Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Vila | 75.000.000,00 | - Retribusi sewa Mess dan Aula Disnakertran Aceh Besar | 1 | Thn | @75.000.000,00 = 75.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.29. | Retribusi Perpanjangan Izin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing (IMTA) | 30.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.4.1.2.29.001. | Pemberian Perpanjangan IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing | 30.000.000,00 | - Retribusi Perpanjangan Izin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing | 1 | Thn | @30.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| | JUMLAH PENDAPATAN | 105.000.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5. | BELANJA DAERAH | 11.172.064.077,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.9. | BEBAN | 11.172.064.077,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1. | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 2.149.643.077,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1. | Belanja Pegawai | 2.149.643.077,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01. | Gaji dan Tunjangan | 1.628.063.077,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.001. | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 1.140.691.247,00 | - Gol IV (5 org x 14 bln) | 70 | OB | @4.200.386,00 = 294.027.020,00 |
| | | | - Golongan III (14 org x 14 bln) | 196 | OB | @3.689.050,00 = 723.053.800,00 |
| | | | - Golongan II (2 org x 14 bln) | 28 | OB | @3.138.765,00 = 87.885.420,00 |
| | | | - Acress 2.5 % | 1 | thn | @35.725.007,00 = 35.725.007,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.002. | Tunjangan Keluarga | 142.462.644,00 | Tunjangan istri/suami | - | - | |
| | | | - Golongan IV (4 org x 14 bln) | 56 | OB | @500.010,00 = 28.000.560,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------------------|---------------------------------------|-----|-----|-----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Golongan III (10 org x 14 bln) | 140 | OB | @479.724,00 = | 67.161.360,00 |
| | | | - Golongan II (1 org x 14 bln) | 14 | OB | @246.389,00 = | 3.449.446,00 |
| | | | Tunjangan Anak | - | - | | |
| | | | - Golongan IV (7 orang x 14 bln) | 98 | OB | @89.569,00 = | 8.777.762,00 |
| | | | - Golongan III (30 org x 14 bln) | 420 | OB | @71.834,00 = | 30.170.280,00 |
| | | | - Golongan II (2 org x 14 bln) | 28 | OB | @49.275,00 = | 1.379.700,00 |
| | | | Across 2.5 % | 1 | thn | @3.523.536,00 = | 3.523.536,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.003. | Tunjangan Jabatan | 196.070.000,00 | | | | | |
| | | | - Eselon II.b (1 org x 14 bln) | 14 | OB | @2.025.000,00 = | 28.350.000,00 |
| | | | - Eselon III.a (1 org x 14 bln) | 14 | OB | @1.260.000,00 = | 17.640.000,00 |
| | | | - Eselon III.b (3 org x 14 bln) | 42 | OB | @980.000,00 = | 41.160.000,00 |
| | | | - Eselon IV.a (11 org x 14 bln) | 154 | OB | @540.000,00 = | 83.160.000,00 |
| | | | - Staf Gol.III (8 org x 14 bln) | 112 | OB | @185.000,00 = | 20.720.000,00 |
| | | | - Staf Gol.II (2 org x 14 bln) | 28 | OB | @180.000,00 = | 5.040.000,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.006. | Tunjangan Beras | 90.488.790,00 | | | | | |
| | | | - Golongan IV (24 org x 12 bln) | 288 | OB | @72.420,00 = | 20.856.960,00 |
| | | | - Golongan III (76 org x 12 bln) | 912 | OB | @72.420,00 = | 66.047.040,00 |
| | | | - Golongan II (2 org x 12 bln) | 24 | OB | @72.420,00 = | 1.738.080,00 |
| | | | Across 2.5 % | 1 | thn | @1.846.710,00 = | 1.846.710,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.007. | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 11.197.368,00 | | | | | |
| | | | - Tunjangan PPh (26 org x 14 bln) | 364 | OB | @30.762,00 = | 11.197.368,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.008. | Pembulatan Gaji | 29.736,00 | | | | | |
| | | | - Golongan IV (6 org x 14 bln) | 84 | OB | @80,00 = | 6.720,00 |
| | | | - Golongan III (18 org x 14 bln) | 252 | OB | @80,00 = | 20.160,00 |
| | | | - Golongan II (2 org x 14 bln) | 28 | OB | @80,00 = | 2.240,00 |
| | | | - Across 2.5 % | 1 | thn | @616,00 = | 616,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.01.009. | Iuran BPJS Kesehatan | 47.123.292,00 | | | | | |
| | | | - Tunjangan Askes | 12 | Bln | @3.926.941,00 = | 47.123.292,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.02. | Tambahan Penghasilan PNS | 521.580.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.02.005. | Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja | 420.600.000,00 | | | | | |
| | | | Tunjangan daerah berdasarkan jabatan | - | - | | |
| | | | - Eselon II.b (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @4.000.000,00 = | 48.000.000,00 |
| | | | - Eselon III.a (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @2.500.000,00 = | 30.000.000,00 |
| | | | - Eselon III.b (3 org x 12 bln) | 36 | OB | @2.000.000,00 = | 72.000.000,00 |
| | | | - Eselon IV.a (11 org x 12 bln) | 132 | OB | @800.000,00 = | 105.600.000,00 |
| | | | - Staf (10 org x 12 bln) | 120 | OB | @350.000,00 = | 42.000.000,00 |
| | | | Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah | - | - | | |
| | | | - Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @2.000.000,00 = | 24.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|-------------------------|--|-------|-----|------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Pjbt Penatausahaan keuangan(1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.500.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Pembantu PPK (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @600.000,00 = | 7.200.000,00 |
| | | | - Bendahara pengeluaran (1 org x 12) | 12 | OB | @1.250.000,00 = | 15.000.000,00 |
| | | | - Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln) | 12 | OB | @500.000,00 = | 6.000.000,00 |
| | | | - Pembantu bendahara pengeluaran (2 org x 12 bln) | 36 | OB | @500.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Pengurus/Penyimpan Barang | 12 | OB | @1.500.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (7 Org x 12 Bln) | 84 | OB | @200.000,00 = | 16.800.000,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.1.1.02.006. | Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya | 100.980.000,00 | | | | | |
| | | | - Makan dan minum PNS Gol IV (5 org x 20 hr x 11 bln) | 1.100 | OH | @25.000,00 = | 27.500.000,00 |
| | | | - Makan dan minum PNS Gol III (15 org x 20 hr x 11 bln) | 3.300 | OB | @20.000,00 = | 66.000.000,00 |
| | | | - Makan dan minum PNS Gol II (2 org x 20 hr x 11 bln) | 440 | OB | @17.000,00 = | 7.480.000,00 |
| 2.01.2.01.01.00.00.5.2. | BELANJA LANGSUNG | 9.022.421.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01. | PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN | 1.108.439.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.02. | PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK | 216.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.02.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 216.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 216.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.001. | Belanja Telepon | 36.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Iuran Telepon/Fax Kantor (DISNAKERTRANS) IndiHome | 12 | Bln | @3.000.000,00 = | 36.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.002. | Belanja Air | 60.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Iuran Air PDAM Kantor (DISNAKERTRANS) | 12 | Bln | @5.000.000,00 = | 60.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.02.5.2.2.03.003. | Belanja Listrik | 120.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Iuran Listrik Kantor, BLK, Aula, Rumah Dinas dan Mess | 12 | Bln | @10.000.000,00 = | 120.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.08. | PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR | 74.724.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.1. | Belanja Pegawai | 57.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.1.02. | Honorarium Non PNS | 57.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.1.02.001. | Honorarium Non PNS | 57.600.000,00 | | | | | |
| | | | Honorarium Non PNS | - | - | | 57.600.000,00 |
| | | | - Honor Petugas Kebersihan Kantor/Dinas (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.200.000,00 = | 14.400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------|--|-----|-------|-----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Honor Petugas Kebersihan Aula dan Ruang Belajar (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.200.000,00 = | 14.400.000,00 |
| | | | - Honor Petugas Kebersihan Mess/ Ruang Penginapan (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.200.000,00 = | 14.400.000,00 |
| | | | - Honor Petugas Kebersihan BLK (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.200.000,00 = | 14.400.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 17.124.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 14.724.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2.01.005. | Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih | 6.724.000,00 | | | | | |
| | | | - Sabun Cuci | 20 | BH | @31.000,00 = | 620.000,00 |
| | | | - Sapu Lidi | 10 | BH | @14.000,00 = | 140.000,00 |
| | | | - Sapu Dalam | 6 | BH | @29.000,00 = | 174.000,00 |
| | | | - Baypress Pengharum Ruangan | 15 | Botol | @24.000,00 = | 360.000,00 |
| | | | - Clear Pembersih Kaca | 15 | Botol | @21.000,00 = | 315.000,00 |
| | | | - Karbon Pembersih Kamar Mandi | 15 | Botol | @17.000,00 = | 255.000,00 |
| | | | - Prostek | 15 | Botol | @30.000,00 = | 450.000,00 |
| | | | - Kain Lap Panel | 12 | Lusin | @10.000,00 = | 120.000,00 |
| | | | - Tissue | 25 | Kotak | @30.000,00 = | 750.000,00 |
| | | | - Pewangi Ruangan AC | 5 | Lusin | @20.000,00 = | 100.000,00 |
| | | | - Pembersih Meja (Bulu Ayam) | 12 | BH | @90.000,00 = | 1.080.000,00 |
| | | | - Timba Plastik | 8 | BH | @15.000,00 = | 120.000,00 |
| | | | - Gayung | 20 | BH | @16.000,00 = | 320.000,00 |
| | | | - Keranjang Sampah | 12 | BH | @60.000,00 = | 720.000,00 |
| | | | - Kapur Barus WC | 15 | Pcs | @20.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Scrup Sampah | 6 | BH | @30.000,00 = | 180.000,00 |
| | | | - Kayu Pel | 12 | BH | @60.000,00 = | 720.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2.01.006. | Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin | 8.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Bahan Bakar Mesin Potong Rumput (Campur) | 800 | Liter | @10.000,00 = | 8.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 2.400.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.08.5.2.2.03.017. | Belanja Iuran | 2.400.000,00 | | | | | |
| | | | - Pengambilan / pengumpulan sampah dari sumbernya ke lokasi pembuangan | 12 | Bln | @200.000,00 = | 2.400.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.10. | PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR | 38.045.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.10.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 38.045.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 38.045.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.01.001. | Belanja alat tulis kantor | 36.845.000,00 | | | | | |
| | | | ATK Keperluan SKPD | - | - | | 36.845.000,00 |
| | | | - Kertas HVS | 120 | Rem | @45.000,00 = | 5.400.000,00 |
| | | | - Kertas Kwarto | 80 | Rem | @42.000,00 = | 3.360.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|----------------------------------|--|----------------------|---|-----|-------|---------------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Map Kombo | 70 | BH | @25.000,00 = | 1.750.000,00 |
| | | | - Map Plastik | 30 | Ls | @35.000,00 = | 1.050.000,00 |
| | | | - Isolasi /Lakban Hitam Sedang | 20 | BH | @12.000,00 = | 240.000,00 |
| | | | - Cartridge Printer Canon Warna | 20 | BH | @300.000,00 = | 6.000.000,00 |
| | | | - Cartridge Printer Canon Black | 25 | BH | @235.000,00 = | 5.875.000,00 |
| | | | - Pita Mesin Ketik | 6 | BH | @25.000,00 = | 150.000,00 |
| | | | - Pulpen Boliner | 5 | Ls | @170.000,00 = | 850.000,00 |
| | | | - Map Biasa | 500 | BH | @1.000,00 = | 500.000,00 |
| | | | - Stipo /Type-Ex | 16 | BH | @7.000,00 = | 112.000,00 |
| | | | - Map Lucky | 23 | BH | @13.000,00 = | 299.000,00 |
| | | | - Tinta Printer 200 MI | 15 | Botol | @60.000,00 = | 900.000,00 |
| | | | - Kertas Foto | 6 | Blok | @65.000,00 = | 390.000,00 |
| | | | - Anak Penjilid Nomor 10 | 6 | Box | @35.000,00 = | 210.000,00 |
| | | | - Penjilid Nomor 10 | 20 | BH | @15.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Anak Penjilid Nomor 3 | 12 | Box | @75.000,00 = | 900.000,00 |
| | | | - Penjilid Nomor 3 | 15 | BH | @35.000,00 = | 525.000,00 |
| | | | - Kertas NCR | 15 | Blok | @100.000,00 = | 1.500.000,00 |
| | | | - Kertas Fax | 27 | Glg | @25.000,00 = | 675.000,00 |
| | | | - Kwitansi NCR | 25 | Blok | @20.000,00 = | 500.000,00 |
| | | | - Faktur NCR | 30 | Blok | @20.000,00 = | 600.000,00 |
| | | | - Bantal Stempel | 12 | BH | @12.000,00 = | 144.000,00 |
| | | | - Tinta Stempel | 5 | BH | @12.000,00 = | 60.000,00 |
| | | | - Amplop Putih | 15 | Ktk | @20.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Calculator 16 Digit | 2 | BH | @320.000,00 = | 640.000,00 |
| | | | - Pisau Carter Kenko L 500 | 15 | BH | @17.000,00 = | 255.000,00 |
| | | | - Map Mica | 15 | BH | @8.000,00 = | 120.000,00 |
| | | | - Kertas Pos It | 5 | Pck | @70.000,00 = | 350.000,00 |
| | | | - Pensil 2B | 3 | Ls | @45.000,00 = | 135.000,00 |
| | | | - Karet Penghapus | 3 | Box | @85.000,00 = | 255.000,00 |
| | | | - Spidol | 5 | Ktk | @90.000,00 = | 450.000,00 |
| | | | - Lem Perekat | 5 | Botol | @12.000,00 = | 60.000,00 |
| | | | - Amplop Coklat Ukuran Folio | 6 | Blok | @50.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Stabilo | 19 | BH | @10.000,00 = | 190.000,00 |
| | | | - BOX Arsip | 3 | BH | @500.000,00 = | 1.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.10.5.2.2.01.004. | Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya | 1.200.000,00 | | | | | |
| | | | Belanja Materai untuk Keperluan Kegiatan Rutin Kantor | - | - | | 1.200.000,00 |
| | | | - Materai 6000 | 150 | Lbr | @6.000,00 = | 900.000,00 |
| | | | - Materai 3000 | 100 | Lbr | @3.000,00 = | 300.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.11. | PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN | 37.350.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 37.350.000,00 | | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------------------|--|-----|-------|-------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.01.009. | Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian) | 5.000.000,00 | - Sewa Papan Bunga | 25 | BH | @200.000,00 = | 5.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 32.350.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06.001. | Belanja Cetak | 27.350.000,00 | - Cetak Blangko SPPD | 20 | Blok | @100.000,00 = | 2.000.000,00 |
| | | | - Cetak Kop Surat Dinas | 10 | Rim | @90.000,00 = | 900.000,00 |
| | | | - Cetak Amplop Dinas | 20 | Blok | @60.000,00 = | 1.200.000,00 |
| | | | - Cetak Lembar Disposisi | 50 | Blok | @100.000,00 = | 5.000.000,00 |
| | | | - Cetak Form Pajak | 30 | Blok | @75.000,00 = | 2.250.000,00 |
| | | | - Cetak Map Kantor | 700 | BH | @5.000,00 = | 3.500.000,00 |
| | | | - Cetak Spanduk Peringatan Hari-Hari Besar Islam dan Nasional | 50 | BH | @250.000,00 = | 12.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.11.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 5.000.000,00 | - Biaya Penggandaan Surat-surat, RKA/ DPA/ Lakip/ Laporan-laporan SKPD/ DPA Perubahan dan Lain-lain Keperluan Kantor | 1 | Thn | @5.000.000,00 = | 5.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.15. | PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN | 386.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.15.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 386.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 386.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03.009. | Belanja Surat Kabar/Majalah | 6.000.000,00 | - Biaya Surat Kabar Harian | 12 | Bln | @500.000,00 = | 6.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.15.5.2.2.03.011. | Belanja Jasa Publikasi | 380.000.000,00 | - Sosialisasi Permennaker Nomor 10 Tahun 2018 Tentang Tata Cara Perlindungan Tenaga Kerja Asing | 1 | Paket | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Publikasi Melalui Media Cetak Kegiatan Ketransmigrasian | 1 | Paket | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Publikasi di Media Cetak Tentang Transmigrasi | 1 | Pkt | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Publikasi Kegiatan Pengembangan Sektor Ketenagakerjaan | 1 | Pkt | @80.000.000,00 = | 80.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.17. | PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN | 110.160.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.1. | Belanja Pegawai | 3.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 3.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 3.000.000,00 | Honorarium PNS dan Non PNS | - | - | | 3.000.000,00 |
| | | | Honorarium Petugas Jaga Stand Pameran | 60 | OH | @50.000,00 = | 3.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|----------|------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 107.160.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | 107.160.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.11.001. | Belanja makanan dan minuman harian pegawai | 54.560.000,00 | | | | |
| | | | - Biaya Makan Harian Peg. Honorer /Peg. Kontrak (16 Org x 20 Hr x 11 Bln) | 3.520 OH | @12.000,00 = | 42.240.000,00 |
| | | | - Biaya Minum Harian Peg. Honorer /Peg. Kontrak (16 Org x 20 Hr x 11 Bln) | 3.520 OH | @3.500,00 = | 12.320.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.17.5.2.2.11.003. | Belanja makanan dan minuman tamu | 52.600.000,00 | | | | |
| | | | Biaya Makan dan Minum Peringatan Hari-hari Besar | - | - | 52.600.000,00 |
| | | | - Hari-hari Besar Islam | 1 Thn | @16.000.000,00 = | 16.000.000,00 |
| | | | - Biaya Makan dan Minum Rapat | 1 Paket | @6.600.000,00 = | 6.600.000,00 |
| | | | - Biaya Makan dan Minum Hut RI dan Hut Kota Jantho | 1 Paket | @15.000.000,00 = | 15.000.000,00 |
| | | | - Makan dan Minuman Tamu Kantor | 1 Paket | @15.000.000,00 = | 15.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.18. | RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH | 246.160.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 246.160.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | 231.160.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.15.001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | 36.500.000,00 | | | | |
| | | | - Eselon II | 35 OH | @250.000,00 = | 8.750.000,00 |
| | | | - Eselon III / Gol IV | 40 OH | @200.000,00 = | 8.000.000,00 |
| | | | - Eselon IV / Golongan III | 80 OH | @150.000,00 = | 12.000.000,00 |
| | | | - Golongan II / I dan Non PNS | 20 OH | @125.000,00 = | 2.500.000,00 |
| | | | - Pulo Aceh | 15 OH | @350.000,00 = | 5.250.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.15.002. | Belanja perjalanan dinas luar daerah | 194.660.000,00 | | | | |
| | | | Luar Wilayah Aceh Besar dalam Provinsi Aceh | - | - | 38.060.000,00 |
| | | | Eselon II | - | - | |
| | | | - Lumpsum : Uang Harian | 12 OH | @600.000,00 = | 7.200.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Penginapan | 8 OH | @900.000,00 = | 7.200.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Transport | 12 OH | @250.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | - Uang Representasi Luar Propinsi | 12 OH | @150.000,00 = | 1.800.000,00 |
| | | | Eselon III / Gol IV | - | - | |
| | | | - Lumpsum : Uang Harian | 12 OH | @400.000,00 = | 4.800.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Penginapan | 8 OH | @700.000,00 = | 5.600.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Transport | 12 OH | @200.000,00 = | 2.400.000,00 |
| | | | Eselon IV / Gol III | - | - | |
| | | | - Lumpsum : Uang Harian | 9 OH | @250.000,00 = | 2.250.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Penginapan | 6 OH | @410.000,00 = | 2.460.000,00 |
| | | | - Lumpsum : Uang Transport | 9 OH | @150.000,00 = | 1.350.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|-------------------------|---|----|-------|-----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | Luar Provinsi Aceh | - | - | | 156.600.000,00 |
| | | | Eselon II | - | - | | |
| | | | - Transport | 4 | OT | @3.500.000,00 = | 14.000.000,00 |
| | | | - Uang Harian | 16 | OH | @750.000,00 = | 12.000.000,00 |
| | | | - Uang Penginapan | 15 | OH | @1.200.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Uang Representasi Luar Provinsi | 20 | OH | @300.000,00 = | 6.000.000,00 |
| | | | Eselon III / Gol IV | - | - | | |
| | | | - Transport | 4 | OT | @3.500.000,00 = | 14.000.000,00 |
| | | | - Uang Harian | 16 | OH | @700.000,00 = | 11.200.000,00 |
| | | | - Uang Penginapan | 16 | OH | @950.000,00 = | 15.200.000,00 |
| | | | Eselon IV / Gol III | - | - | | |
| | | | - Transport | 4 | OT | @3.500.000,00 = | 14.000.000,00 |
| | | | - Uang Harian | 16 | OH | @600.000,00 = | 9.600.000,00 |
| | | | - Uang Penginapan | 16 | OH | @750.000,00 = | 12.000.000,00 |
| | | | PNS Gol II / Non PNS | - | - | | |
| | | | - Transport | 4 | OT | @3.500.000,00 = | 14.000.000,00 |
| | | | - Uang Harian | 16 | OH | @550.000,00 = | 8.800.000,00 |
| | | | - Uang Penginapan | 12 | OH | @650.000,00 = | 7.800.000,00 |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.17. | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 15.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.01.18.5.2.2.17.001. | Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan | 15.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Uang Saku Peserta Pelatihan di Luar Daerah | 30 | OT | @500.000,00 = | 15.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02. | PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR | 1.924.677.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09. | PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR | 447.500.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.1. | Belanja Pegawai | 23.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 23.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 23.000.000,00 | | | | | |
| | | | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | - | - | | 3.000.000,00 |
| | | | - Honorarium PPTK (1 org x 6 bln) | 6 | OB | @500.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa | - | - | | 20.000.000,00 |
| | | | -Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa | 12 | Paket | @750.000,00 = | 9.000.000,00 |
| | | | -Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan | 15 | Paket | @500.000,00 = | 7.500.000,00 |
| | | | -Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan | 10 | Paket | @350.000,00 = | 3.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 20.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 15.000.000,00 | | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|----|-------|------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.2.01.003. | Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering) | 15.000.000,00 | - Alat Listrik dan Elektronik | 1 | Paket | @15.000.000,00 = | 15.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 5.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 5.000.000,00 | - Biaya Foto Copy | 1 | Kgt | @5.000.000,00 = | 5.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3. | Belanja Modal | 404.500.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.28. | Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga | 315.500.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.28.001. | Belanja modal Pengadaan Meubelair | 279.500.000,00 | - Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro | 2 | Unit | @6.000.000,00 = | 12.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Meja Rapat | 3 | Unit | @5.000.000,00 = | 15.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Kursi Kerja | 10 | Unit | @1.000.000,00 = | 10.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Kursi Ruang Tunggu | 1 | Unit | @6.000.000,00 = | 6.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Meja Makan/Prasmanan | 1 | Unit | @10.000.000,00 = | 10.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Meja Makan Bulat | 4 | Unit | @2.500.000,00 = | 10.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Lemari Arsip untuk Ruang Umum | 1 | Unit | @6.500.000,00 = | 6.500.000,00 |
| | | | - Pengadaan Kursi Rapat Aula | 60 | Unit | @500.000,00 = | 30.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Gorden Mess Penginapan 1, Penginapan 2 dan Aula | 3 | Paket | @25.000.000,00 = | 75.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Seprey dan Sarung Bantal untk Mess | 1 | Paket | @15.000.000,00 = | 15.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Interior Ruang Kerja dan Rapat | 1 | Paket | @70.000.000,00 = | 70.000.000,00 |
| | | | - Pengadaan Sofa Aula | 1 | Set | @20.000.000,00 = | 20.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.28.004. | Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin | 8.500.000,00 | - Belanja Modal Pengadaan Kulkas | 1 | Unit | @8.500.000,00 = | 8.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.28.008. | Belanja modal Pengadaan AC | 22.500.000,00 | - Pengadaan AC | 3 | Unit | @7.500.000,00 = | 22.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.28.014. | Belanja modal Pengadaan Vacum Cleaner | 5.000.000,00 | - Pengadaan Mesin Sedot Debu untuk Musalla | 1 | Unit | @5.000.000,00 = | 5.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.29. | Belanja Modal Pengadaan Komputer | 73.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.29.001. | Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan | 45.000.000,00 | - Pengadaan Komputer PC untuk BLK | 3 | Unit | @15.000.000,00 = | 45.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.29.005. | Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book | 12.000.000,00 | - Pengadaan Notebook untuk Kasubbag Keuangan dan Pengelola Aset Dinas | 1 | Unit | @12.000.000,00 = | 12.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.29.009. | Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan | 10.000.000,00 | | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|-------------------------|--|---|-------|-------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.29.010. | Belanja Modal Pengadaan Printer | 6.000.000,00 | - Pengadaan Jaringan Internet | 1 | Paket | @10.000.000,00 = | 10.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.31. | Belanja Modal Pengadaan Alat Studio | 6.000.000,00 | Pengadaan Printer | 2 | Unit | @3.000.000,00 = | 6.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.31.008. | Belanja Modal Pengadaan Televisi | 6.000.000,00 | - Biaya Modal Pengadaan Televisi | 1 | Unit | @6.000.000,00 = | 6.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.56. | Belanja Modal Pengadaan Rambu-Rambu | 10.000.000,00 | - Pengadaan Pemplet Baleho | 1 | Unit | @10.000.000,00 = | 10.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.09.5.2.3.56.003. | Belanja Modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard | 10.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22. | PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR | 1.075.052.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.1. | Belanja Pegawai | 9.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 9.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 9.600.000,00 | - Honorarium PPTK | 9 | Bln | @500.000,00 = | 4.500.000,00 |
| | | | - Honorarium Pejabat Pengadaan | 6 | Paket | @500.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | Pengadaan Barang Jasa | | | | |
| | | | - Honorarium Pejabat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan | 6 | Paket | @350.000,00 = | 2.100.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 90.950.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.2.0. | Belanja Pemeliharaan | 90.950.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.2.0.003. | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | 90.950.000,00 | - Pemasangan Paving Blok dan Talut halaman Dinas Lanjutan II | 1 | Paket | @85.000.000,00 = | 85.000.000,00 |
| | | | - Biaya Perencanaan Pemasangan Paving Blok dan Talut halaman Dinas Lanjutan II(4%) | 1 | Paket | @3.400.000,00 = | 3.400.000,00 |
| | | | - Biaya Pengawasan Pemasangan Paving Blok dan Talut halaman Dinas Lanjutan II(3%) | 1 | Paket | @2.550.000,00 = | 2.550.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3. | Belanja Modal | 974.502.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.48. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | 787.252.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.48.001. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor | 602.702.000,00 | Rehab Atap dan Plafon | - | - | | 192.600.000,00 |
| | | | - Rehab Atap dan Plafon Kantor Disnaker 2 | 1 | Paket | @180.000.000,00 = | 180.000.000,00 |
| | | | - Biaya Perencanaan Rehab Atap dan Plafon Disnaker 2 (4%) | 1 | Paket | @7.200.000,00 = | 7.200.000,00 |
| | | | - Biaya Pengawasan Rehab Atap dan Plafon Disnaker 2 (3%) | 1 | Paket | @5.400.000,00 = | 5.400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------------------------|----------------|-------|-------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.48.008. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah | 176.550.000,00 | Rehap Plafon Mess | - | - | 107.000.000,00 | |
| | | | - Rehab Plapfon Mess Disnaker 1 | 1 | Paket | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Biaya Perencanaan Rehab Plafon | 1 | Paket | @4.000.000,00 = | 4.000.000,00 |
| | | | Disnaker 1 (4%) | | | | |
| | | | - Biaya Pengawasan Rehab Plafon | 1 | Paket | @3.000.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | Disnaker 1 (3%) | | | | |
| | | | Rehab Plapfon dan Ruangan Makan | - | - | | 128.400.000,00 |
| | | | Mess | | | | |
| | | | - Rehab Plapfon dan Ruangan | 1 | Paket | @120.000.000,00 = | 120.000.000,00 |
| | | | Makan Mess Disnaker 2 | | | | |
| | | | - Biaya Perencanaan Rehab Plafon | 1 | Paket | @4.800.000,00 = | 4.800.000,00 |
| | | | dan Ruangan Makan Disnaker 2 | | | | |
| | | | (4%) | | | | |
| | | | - Biaya Pengawasan Rehab Plafon | 1 | Paket | @3.600.000,00 = | 3.600.000,00 |
| | | | dan Ruangan Makan Disnaker 2 | | | | |
| | | | (3%) | | | | |
| | | | Pemasangan Kanopy Aula,Tempat | - | - | | 116.202.000,00 |
| | | | Belajar dan BLK | | | | |
| | | | - Pengadaan dan Pemasangan | 181 | Meter | @600.000,00 = | 108.600.000,00 |
| | | | Kanopy Aula, Tempat Belajar dan | | | | |
| BLK Disnaker | | | | | | | |
| - Biaya Perencanaan Pengadaan | 1 | Paket | @4.344.000,00 = | 4.344.000,00 | | | |
| dan Pemasangan Kanopy Aula, | | | | | | | |
| Tempat Belajar dan BLK Disnaker | | | | | | | |
| (4%) | | | | | | | |
| - Biaya Pengawasan Pengadaan dan | 1 | Paket | @3.258.000,00 = | 3.258.000,00 | | | |
| Pemasangan Kanopy Aula, Tempat | | | | | | | |
| Belajar dan BLK Disnaker (3%) | | | | | | | |
| - Pengadaan Bangunan Septitank | 1 | Unit | @5.000.000,00 = | 5.000.000,00 | | | |
| Gedung Kantor Disnaker II | | | | | | | |
| Rehab WC Aula | - | - | | 53.500.000,00 | | | |
| - Rehab WC Aula Disnaker | 1 | Paket | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 | | | |
| - Biaya Perencanaan Rehab WC | 1 | Paket | @2.000.000,00 = | 2.000.000,00 | | | |
| Aula Disnaker (4 %) | | | | | | | |
| - Biaya Pengawasan Rehab WC | 1 | Paket | @1.500.000,00 = | 1.500.000,00 | | | |
| Aula Disnaker (3 %) | | | | | | | |
| - Pembangunan musalla lanjutan | 1 | Paket | @165.000.000,00 = | 165.000.000,00 | | | |
| tahap II dan tempat wudhuk | | | | | | | |
| - Biaya Perencanaan musalla | 1 | Paket | @6.600.000,00 = | 6.600.000,00 | | | |
| lanjutan Tahap II dan tempat wudhu | | | | | | | |
| 4 % | | | | | | | |
| - Biaya Pengawasan musalla | 1 | Paket | @4.950.000,00 = | 4.950.000,00 | | | |
| lanjutan Tahap II dan tempat wudhu | | | | | | | |
| 3 % | | | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.48.025. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar | 8.000.000,00 | | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|-------|-------|------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.49. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal | 187.250.000,00 | - Belanja Modal Pengadaan Pintu pagar | 1 | Paket | @8.000.000,00 = | 8.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.22.5.2.3.49.004. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan | 187.250.000,00 | - Belanja Modal Pengadaan Pembangunan WC Mess Atas | 5 | Unit | @35.000.000,00 = | 175.000.000,00 |
| | | | - Biaya Perencanaan Pengadaan Pembangunan WC Mess Disnaker I (4%) | 1 | Paket | @7.000.000,00 = | 7.000.000,00 |
| | | | - Biaya Pengawasan Pengadaan Pembangunan WC Mess Disnaker I (3%) | 1 | Paket | @5.250.000,00 = | 5.250.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.23. | PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN | 49.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.1. | Belanja Pegawai | 18.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.1.02. | Honorarium Non PNS | 18.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.1.02.001. | Honorarium Non PNS | 18.000.000,00 | - Honor Sopir Kepala Dinas (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @1.500.000,00 = | 18.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 31.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.2.05. | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 31.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.2.05.001. | Belanja Jasa Service | 6.000.000,00 | - Service kendaraan roda empat | 6 | Kali | @1.000.000,00 = | 6.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.2.05.003. | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas | 22.500.000,00 | - Bahan Bakar Minyak (BBM) | 1.600 | Ltr | @12.000,00 = | 19.200.000,00 |
| | | | - Oli | 48 | Ltr | @65.000,00 = | 3.120.000,00 |
| | | | - Minyak Rem | 6 | Klg | @30.000,00 = | 180.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.23.5.2.2.05.005. | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | 2.500.000,00 | - Biaya pengurusan pajak Kendaraan Roda 4 (Mobil Jabatan) | 1 | Unit | @2.500.000,00 = | 2.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.24. | PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL | 82.085.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 82.085.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05. | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 82.085.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.001. | Belanja Jasa Service | 20.100.000,00 | - Service kendaraan dinas roda dua (9 Unit x 6 kali) | 54 | kali | @150.000,00 = | 8.100.000,00 |
| | | | - Service kendaraan roda empat (pickup) Operasional Praktek BLK (2 Unit x 6 kali) | 12 | kali | @1.000.000,00 = | 12.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------------------|--|-------|------|-----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.002. | Belanja Penggantian Suku Cadang | 25.000.000,00 | - Suku cadang Kenderaan Dinas Roda dua (9 Unit) | 9 | Unit | @1.000.000,00 = | 9.000.000,00 |
| | | | - Suku cadang Kenderaan Dinas Roda empat Praktek BLK (2 Unit) | 2 | Unit | @8.000.000,00 = | 16.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.003. | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas | 28.385.000,00 | - Bahan Bakar Minyak(kenderaan dinas roda dua dan roda empat) | 1.500 | Ltr | @12.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Oli Mobil operasional praktek BLK (2 unit x 4 Klgr x 12 Kl) | 120 | Ltr | @45.000,00 = | 5.400.000,00 |
| | | | - Oli roda dua (9 unit x 1 Klgr x 12 Kl) | 108 | Ltr | @45.000,00 = | 4.860.000,00 |
| | | | - Minyak Rem | 5 | Klg | @25.000,00 = | 125.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.24.5.2.2.05.005. | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | 8.600.000,00 | - Biaya pengurusan pajak Kendaraan Roda 4 (Pick-UP Opersional Praktek Kerja di BLK) | 2 | Unit | @2.500.000,00 = | 5.000.000,00 |
| | | | - Biaya pengurusan pajak Kendaraan Dinas Roda 2 | 9 | Unit | @400.000,00 = | 3.600.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.28. | PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR | 271.040.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.1. | Belanja Pegawai | 226.800.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.1.02. | Honorarium Non PNS | 226.800.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.1.02.001. | Honorarium Non PNS | 226.800.000,00 | - Honor Petugas Jaga Malam (2 org x 12 bln) | 24 | OB | @1.200.000,00 = | 28.800.000,00 |
| | | | - Honor Pegawai Honorar/kontrak Adm Kantor (5 org x 12 bln) | 60 | OB | @1.800.000,00 = | 108.000.000,00 |
| | | | - Honor Petugas Pengelola BLK (5 org x 12 bln) | 60 | OB | @1.500.000,00 = | 90.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 44.240.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 44.240.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.02.28.5.2.2.03.010. | Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor | 44.240.000,00 | Biaya jasa service peralatan keperluan rutin kantor | - | - | | 24.240.000,00 |
| | | | - Service Komputer dan Printer | 20 | Unit | @500.000,00 = | 10.000.000,00 |
| | | | - Service AC | 25 | Unit | @350.000,00 = | 8.750.000,00 |
| | | | - Service Mesin Ketik | 1 | Unit | @90.000,00 = | 90.000,00 |
| | | | - Service Genset | 2 | Unit | @1.500.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | - Service Mesin Potong Rumput | 3 | Unit | @800.000,00 = | 2.400.000,00 |
| | | | Biaya jasa service komputer dan printer keperluan kegiatan peningkatan pelayanan antar kerja, pembinaan dan pengawasan ketenagakerjaan | - | - | | 20.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|---|--|-------------------------|--|-----|------|------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Biaya service komputer pengelolaan data Ketenaga Kerjaan dan Komputer Praktek (4 unit) | 18 | Unit | @1.000.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Biaya service printer pengelolaan data ketenagakerjaan (4 unit) | 2 | Unit | @1.000.000,00 = | 2.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15. | PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA | 3.306.990.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06. | PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KETERAMPILAN BAGI PENCARI KERJA | 3.306.990.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.1. | Belanja Pegawai | 12.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 12.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 12.200.000,00 | | | | | |
| | | | Honorarium PPTK (1 org x 6 bln) | 6 | OB | @700.000,00 = | 4.200.000,00 |
| | | | Honorarium Pembantu PPTK (1 org x 6 bln) | 6 | OB | @500.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | Honorarium Panitia Pelatihan | - | - | | 5.000.000,00 |
| | | | - Penanggungjawab Kegiatan (1 org x 2 Pkt Kgtn) | 2 | OK | @325.000,00 = | 650.000,00 |
| | | | - Koordinator Kegiatan (1 org x 2 Pkt Kgtn) | 2 | OK | @300.000,00 = | 600.000,00 |
| | | | - Ketua Panitia Pelaksana (1 org x 2 Pkt Kgtn) | 2 | OK | @275.000,00 = | 550.000,00 |
| | | | - Sekretaris Panitia Pelaksana (1 org x 2 Pkt Kgtn) | 2 | OK | @250.000,00 = | 500.000,00 |
| | | | - Anggota (6 Org x 2 Pkt Kgtn) | 12 | OK | @225.000,00 = | 2.700.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 1.698.490.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.01.001. | Belanja alat tulis kantor | 1.600.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.02. | Belanja Bahan/Material | 80.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.02.007. | Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan | 80.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 33.400.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.03.012. | Belanja Dokumentasi | 300.000,00 | | | | | |
| | | | - ATK Peserta kegiatan pelatihan teknik pengelasan (1 Akt) (APBK) | 16 | Set | @100.000,00 = | 1.600.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 33.400.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.03.012. | Belanja Dokumentasi | 300.000,00 | | | | | |
| | | | - Bahan praktek dan tolkit pelatihan teknik pengelasan | 1 | Pkt | @80.000.000,00 = | 80.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.03.015. | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 33.100.000,00 | | | | | |
| | | | - Dokumentasi kegiatan pelatihan teknik pengelasan (1 Akt) (APBK) | 1 | Pkt | @300.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | Jasa tenaga Instruktur/Pengajar Pelatihan | - | - | | 32.000.000,00 |
| | | | - Jasa tenaga Instruktur/Pengajar Pelatihan teknik pengelasan [1 Akt] | 160 | Jpl | @200.000,00 = | 32.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|----------------------------------|---------------------------------------|----------------------|---|-----|-------|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| | | | Jasa MC, Pembaca Alquran & Doa acara Pelatihan | - | - | 800.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 11.890.000,00 | - Jasa MC, Pembaca Alquran & Doa acara pelatihan Pengelasan [2 org x 2 kali x 1 Akt] | 4 | OK | @200.000,00 = 800.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.06.001. | Belanja Cetak | 10.740.000,00 | Jasa Tenaga Kebersihan Acara | - | - | 300.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 1.150.000,00 | - Jasa Tenaga Kebersihan Acara Pelatihan Pengelasan | 1 | Pkt | @300.000,00 = 300.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | 24.100.000,00 | - Cetak Sertifikat Peserta Pelatihan Teknik Pengelasan (1 Akt) (APBK) | 16 | Lbr | @15.000,00 = 240.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.11.005. | Belanja makanan dan minuman pelatihan | 24.100.000,00 | - Cetak Kartu Bukti Pendaftaran Pencari Kerja (Kartu AK/I, AK/II), Blangko Form Wajib Laporan Ketenagakerjaan dan Blangko SP/SB | 1 | Pkt | @10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.13. | Belanja Pakaian Kerja | 4.000.000,00 | - Cetak Laporan Kegiatan | 1 | Pkt | @500.000,00 = 500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.13.001. | Belanja pakaian kerja lapangan | 4.000.000,00 | Fotocopy Modul Pelatihan | - | - | 900.000,00 |
| | | | - Fotocopy Modul Pelatihan Teknik Pengelasan (1 Akt) (APBK) | 18 | BH | @50.000,00 = 900.000,00 |
| | | | Fotocopy Administrasi Pelatihan | - | - | 250.000,00 |
| | | | - Fotocopy Administrasi Pelatihan Teknik Pengelasan (1 Akt) (APBK) | 1 | Kgt | @250.000,00 = 250.000,00 |
| | | | Makan dan Minum Pelatihan Teknik Pengelasan | - | - | 24.100.000,00 |
| | | | - Makan Peserta Pelatihan Teknik Pengelasan [16 org x 3 kali x 20 hr x 1 Akt] | 960 | Porsi | @20.000,00 = 19.200.000,00 |
| | | | - Makan Instruktur Pelatihan Teknik Pengelasan [2 org x 1 kl x 20 hr x 1 Akt] | 40 | Porsi | @20.000,00 = 800.000,00 |
| | | | - Minum/snack Peserta Pelatihan Teknik Pengelasan [16 org x 2 kl x 20 hr x 1 Akt] | 640 | Porsi | @5.000,00 = 3.200.000,00 |
| | | | - Minum/snack Instruktur Pelatihan Teknik Pengelasan [2 org x 2 kl x 20 hr x 1 Akt] | 80 | Porsi | @5.000,00 = 400.000,00 |
| | | | - Minum/snack hari Pembukaan & penutupan pelatihan teknik pengelasan | 1 | Pkt | @500.000,00 = 500.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|----------------------------------|--|-------------------------|---|--------|-------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | 9.500.000,00 | - Baju kerja praktek pelatihan teknik pengelasan [16 org x 1 Akt] | 16 Org | @250.000,00 = | 4.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.15.001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | 9.500.000,00 | Dalam rangka rekrutmen peserta pelatihan dan koordinasi ke propinsi utk kegiatan pendidikan dan pelatihan ketrampilan bagi pencari kerja (APBK) | - | - | 9.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.17. | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 1.534.000.000,00 | - Eselon III / Gol IV | 20 OH | @200.000,00 = | 4.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.2.17.001. | Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan | 1.534.000.000,00 | - Eselon IV / Gol III | 20 OH | @150.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | - Golongan II / I | 20 OH | @125.000,00 = | 2.500.000,00 |
| | | | Pelatihan Teknik Pengelasan [16 org x 20 hr x 1 Akt] | - | - | 34.000.000,00 |
| | | | - Uang transport PP peserta pelatihan teknik pengelasan | 320 OH | @50.000,00 = | 16.000.000,00 |
| | | | - Uang saku peserta pelatihan teknik pengelasan | 320 OH | @50.000,00 = | 16.000.000,00 |
| | | | - Uang Transport Instruktur pelatihan teknik pengelasan [2 org x 20 hr x 1 Akt] | 40 OH | @50.000,00 = | 2.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Kapasitas Kejuruan Garmen dan Teknisi Elektronika Kec. Baitussalam, Kec. Darussalam, Kec. Kuta Baro dan Kec. Krueng Barona Jaya (OTSUS) | 1 Pkt | @500.000.000,00 = | 500.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Bordir, Pelatihan Otomotif dan Pelatihan Pengelasan (OTSUS) | 1 Pkt | @500.000.000,00 = | 500.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Pola Dasar Bordir, Pelatihan Operator Komputer dan Pelatihan Desain Grafis untuk santri (OTSUS) | 1 Pkt | @500.000.000,00 = | 500.000.000,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|----------------------------------|---|----------------------|---|----|------|--------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.3.60. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi | 96.300.000,00 | - Pembangunan Workshop (OTSUS) | 1 | Unit | @1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.15.06.5.2.3.60.004. | Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi | 96.300.000,00 | - Pembuatan Drainase depan Ruang Belajar dan BLK | 1 | Pkt | @90.000.000,00 = 90.000.000,00 |
| | | | - Perencanaan Drainase depan Mess Naker 2 dan Ruang Makan (4%) | 1 | Pkt | @3.600.000,00 = 3.600.000,00 |
| | | | - Perencanaan Drainase depan Mess Naker 2 dan Ruang Makan (3%) | 1 | Pkt | @2.700.000,00 = 2.700.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17. | PROGRAM PERLINDUNGAN PENGEMBANGAN LEMBAGA KETENAGAKERJAAN | 91.075.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04. | SOSIALISASI BERBAGAI PERATURAN PELAKSANAAN TENTANG KETENAGAKERJAAN | 91.075.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.1. | Belanja Pegawai | 67.400.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 9.800.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 9.800.000,00 | - Honorarium PPTK | 6 | OB | @700.000,00 = 4.200.000,00 |
| | | | - Penanggungjawab Kegiatan | 2 | OK | @325.000,00 = 650.000,00 |
| | | | - Koordinator Kegiatan | 2 | OK | @300.000,00 = 600.000,00 |
| | | | - Ketua Panitia Pelaksana | 2 | OK | @275.000,00 = 550.000,00 |
| | | | - Sekretaris | 2 | OK | @250.000,00 = 500.000,00 |
| | | | - Anggota (4 org) | 8 | OK | @225.000,00 = 1.800.000,00 |
| | | | - Moderator Sosialisasi Jaminan Sosial Tripartit | 2 | OK | @750.000,00 = 1.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.1.02. | Honorarium Non PNS | 57.600.000,00 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.1.02.001. | Honorarium Non PNS | 57.600.000,00 | - Honorarium Lembaga Kerjasama Tripartit Kabupaten Aceh Besar | - | - | 31.800.000,00 |
| | | | - Ketua (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @300.000,00 = 3.600.000,00 |
| | | | - Wakil Ketua (3 org x 12 bln) | 36 | OB | @250.000,00 = 9.000.000,00 |
| | | | - Anggota (8 org x 12 bln) | 96 | OB | @200.000,00 = 19.200.000,00 |
| | | | - Honorarium Dewan Pengupahan Kabupaten Aceh Besar | - | - | 25.200.000,00 |
| | | | - Ketua (1 org x 12 bln) | 12 | OB | @300.000,00 = 3.600.000,00 |
| | | | - Wakil Ketua (3 org x 12 bln) | 36 | OB | @200.000,00 = 7.200.000,00 |
| | | | - Anggota (8 org x 12 bln) | 96 | OB | @150.000,00 = 14.400.000,00 |
| | | | - Pembaca Alquran dan Doa kegiatan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 2 | OK | @150.000,00 = 300.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------|---|-----|-----|-----------------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - MC/Protokol pembukaan & penutupan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 2 | OK | @150.000,00 = | 300.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 23.675.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 700.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.01.001. | Belanja alat tulis kantor | 700.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 3.300.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.03.012. | Belanja Dokumentasi | 300.000,00 | - ATK Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 1 | Kgt | @700.000,00 = | 700.000,00 |
| | | | - Dokumentasi kegiatan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 1 | Kgt | @300.000,00 = | 300.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.03.015. | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 3.000.000,00 | - Jasa Narasumber Provinsi Kgtn kegiatan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 4 | Jpl | @500.000,00 = | 2.000.000,00 |
| | | | - Jasa Narasumber Kabupaten Kgtn Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 4 | Jpl | @250.000,00 = | 1.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.750.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.06.001. | Belanja Cetak | 1.250.000,00 | - Cetak Laporan Kegiatan | 2 | Kgt | @250.000,00 = | 500.000,00 |
| | | | - Cetak sertifikat peserta Sosialisasi Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 50 | Lbr | @15.000,00 = | 750.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 500.000,00 | - Fotocopy keperluan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 1 | Kgt | @500.000,00 = | 500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.07. | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 1.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.07.003. | Belanja sewa ruang rapat/pertemuan | 1.000.000,00 | - Belanja sewa tempat kegiatan Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja | 1 | Hr | @1.000.000,00 = | 1.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | 7.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.11.002. | Belanja makanan dan minuman rapat | 5.500.000,00 | Makanan dan Minuman Rapat Pertemuan Lembaga Tripatriit dan Dewan Pegupahan | - | - | | 5.500.000,00 |
| | | | - Makan (20 org x 11 Bln) | 220 | OH | @20.000,00 = | 4.400.000,00 |
| | | | - Snack (20 org x 11 Bln) | 220 | OH | @5.000,00 = | 1.100.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|---------------------|---|----|-------|---------------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.11.003. | Belanja makanan dan minuman tamu | 1.500.000,00 | - Makan peserta Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [50 org x 1 kali] | 50 | Porsi | @20.000,00 = | 1.000.000,00 |
| | | | - Makan Panitia Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [6 org x 1 kali] | 6 | Porsi | @20.000,00 = | 120.000,00 |
| | | | - Makan Narasumber Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [4 org x 1 kali x 1 hari] | 4 | Porsi | @20.000,00 = | 80.000,00 |
| | | | - Minum/snack Pesertahari Pembukaan & penutupan peserta Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [50 org x 1 kali] | 50 | Porsi | @5.000,00 = | 250.000,00 |
| | | | - Minum/snack Panitia dan Narasumber hari Pembukaan & penutupan peserta Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [10 org x 1 kali] | 10 | Porsi | @5.000,00 = | 50.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | 4.925.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.15.001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | 4.925.000,00 | Dalam rangka monitoring & evaluasi peserta pelatihan dan pembinaan hubungan industrial & pengawasan Tripartit di perusahaan/lembaga2 usaha/Tenaga Kerja Asing/LPKS/perusahaan penyedia jasa tenaga kerja (outsersing), mediasi/fasilitasi penyelesaian perselisihan hubungan industrial, verifikasi serikat pekerja/serikat buruh serta bimtek/sosialisasi/rapat-rapat teknis Tripartit | - | - | | 4.925.000,00 |
| | | | - Eselon III / Gol IV | 4 | OH | @200.000,00 = | 800.000,00 |
| | | | - Eselon IV / Gol III | 15 | OH | @150.000,00 = | 2.250.000,00 |
| | | | - Golongan II / I | 15 | OH | @125.000,00 = | 1.875.000,00 |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.17. | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 5.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.17.04.5.2.2.17.002. | Belanja sosialisasi | 5.000.000,00 | - Uang transport peserta Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [50 org x 1 hr] | 50 | OH | @50.000,00 = | 2.500.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|----------------------------------|--|-------------------------|---|----|-----|-------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Uang saku peserta Sosialisasi Undang Undang Perlindungan Terhadap Tenaga Kerja [50 org x 1 hr] | 50 | OH | @50.000,00 = | 2.500.000,00 |
| 2.01.2.01.01.18. | PROGRAM PENINGKATKAN KETRAMPILAN TENAGA KERJA | 2.061.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01. | PELATIHAN KETERAMPILAN TENAGA KERJA | 2.061.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.1. | Belanja Pegawai | 7.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 7.200.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 7.200.000,00 | | | | | |
| | | | - Honorarium PPTK (1 org x 6 bln) | 6 | OB | @700.000,00 = | 4.200.000,00 |
| | | | - Honorarium Pembantu PPTK (1 org x 6 bln) | 6 | OB | @500.000,00 = | 3.000.000,00 |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 2.054.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.2.17. | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 2.054.000.000,00 | | | | | |
| 2.01.2.01.01.18.01.5.2.2.17.001. | Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan | 2.054.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Pelatihan komputer untuk masyarakat Kec. Darul Imarah | 1 | Pkt | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan pembuatan rotan Kec. Lhoknga | 1 | Pkt | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan menjahit untuk masyarakat Kec. Lhoknga, Peukan Bada | 1 | Pkt | @150.000.000,00 = | 150.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan menjahit untuk masyarakat di wilayah Aceh Besar | 1 | Pkt | @30.000.000,00 = | 30.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan komputer untuk masyarakat Kec. Lhoknga | 1 | Pkt | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Berbasis Kompetensi Desain Grafis | 1 | Pkt | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Kecantikan Kec. Simpang Tiga | 1 | Pkt | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Klp. Sederhana Gp. Lamjamee Dayah Kec. Simpang Tiga | 1 | Pkt | @50.000.000,00 = | 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Klp. Bugong Jaroe Gp. Neusok Kec. Darul Kamal | 1 | Pkt | @40.000.000,00 = | 40.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Linen Rumah Tangga Bagi Ibu-ibu Kec. Ingin Jaya | 1 | Pkt | @100.000.000,00 = | 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Ketrampilan Membuat Payung Hias Adat dan Budaya Aceh Untuk Kelompok Perempuan Mandiri Gp. Lam Asan Kec. Kuta Baro | 1 | Pkt | @30.000.000,00 = | 30.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|----------------------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | - Pelatihan Pembuatan Kue Tradisional Aceh Untuk Kelompok Cahya Bintang Gp. Neuheun Kec. Mesjid Raya 1 Pkt @30.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Linen Rumah Tangga Bagi Ibu-ibu Kec. Lhoknga 1 Paket @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit bordir bagi Ibu-ibu Kabupaten Aceh Besar 1 Paket @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Membuat Kue Jajanan Pasar dan Pengadaan Peralatan Membuat Kue Wilayah Kec. Indrapuri 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Pembuatan Kue Untuk Kecamatan Darul Imarah 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Pembuatan Kue Untuk Kecamatan Baitussalam 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Pembuatan Kue Kecamatan Ingin Jaya 1 Paket @50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Tata Busana Level 2 dan Pengadaan Mesin Jahit Kecamatan Ingin Jaya 1 Paket @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan dasar menjahit perlengkapan bayi Kec. Ingin Jaya 1 Pkt @74.000.000,00 = 74.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Kewirausahaan dalam wilayah Aceh Besar 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Kewirausahaan untuk masyarakat Kec. Peukan Bada, Lhoknga, Lhoong, Leupung dan Pulo Aceh 1 Pkt @190.000.000,00 = 190.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Untuk Kecamatan Darul Imarah 1 Pkt @120.000.000,00 = 120.000.000,00 |
| | | | - Training Usahawan Muda Berbasis Aplikasi 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Menjahit Ibu-ibu dalam Wilayah Aceh Besar 1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Komputer dalam Wilayah Aceh Besar 1 Pkt @75.000.000,00 = 75.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Tekhnisi Komputer untuk Pemuda dalam Wilayah Aceh Besar 1 Pkt @75.000.000,00 = 75.000.000,00 |
| | | | - Pelatihan Public Speaking Mahasiswa/I Kec. Kuta Cot Glie dan Indrapuri 1 Pkt @40.000.000,00 = 40.000.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15. | PROGRAM PENGEMBANGAN WILAYAH TRANSMIGRASI | 385.100.000,00 | |
| 3.08.2.01.01.15.03. | PENYEDIAAN DAN PENGELOLAAN PRASARANA DAN SARANA SOSIAL DAN EKONOMI DI KAWASAN TRANSMIGRASI | 385.100.000,00 | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.1. | Belanja Pegawai | 47.350.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|-----|------|----------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 47.350.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 47.350.000,00 | | | | |
| | | | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | - | - | 11.200.000,00 |
| | | | - Honorarium PPTK | 8 | OB | @500.000,00 = 4.000.000,00 |
| | | | - Honorarium Pembantu PPTK (3 org) | 24 | OB | @300.000,00 = 7.200.000,00 |
| | | | Honorarium Kelompok Kerja (Pokja) Transmigrasi | - | - | 36.150.000,00 |
| | | | - Pengarah (2 Org) | 12 | OB | @350.000,00 = 4.200.000,00 |
| | | | - Pembina (1 Org) | 6 | OB | @350.000,00 = 2.100.000,00 |
| | | | - PenanggungJawab (1 Org) | 6 | OB | @325.000,00 = 1.950.000,00 |
| | | | - koordinasi (1 Org) | 6 | OB | @300.000,00 = 1.800.000,00 |
| | | | - Ketua (1 Org) | 6 | OB | @275.000,00 = 1.650.000,00 |
| | | | - Sekretaris (1 Org) | 6 | OB | @250.000,00 = 1.500.000,00 |
| | | | - Anggota (17 Org) | 102 | OB | @225.000,00 = 22.950.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 227.750.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.250.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.01.001. | Belanja alat tulis kantor | 1.250.000,00 | | | | |
| | | | - ATK Keperluan kegiatan | 1 | Kgtn | @1.250.000,00 = 1.250.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 188.900.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.03.011. | Belanja Jasa Publikasi | 100.000.000,00 | | | | |
| | | | - Publikasi dimedia cetak tentang Transmigrasi | 1 | Pkt | @100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.03.012. | Belanja Dokumentasi | 900.000,00 | | | | |
| | | | - Dokumentasi kegiatan | 3 | Pkt | @300.000,00 = 900.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.03.016. | Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan | 88.000.000,00 | | | | |
| | | | - Biaya pengembalian patok batas lahan usaha I (50 persil) lahan warga transmigrasi Data Cut Kec. Kota Jantho | 1 | Pkt | @28.000.000,00 = 28.000.000,00 |
| | | | - Biaya pengembalian patok batas lahan usaha I (130 persil) lahan warga transmigrasi Leungah Kec. Seulimeum | 1 | Pkt | @60.000.000,00 = 60.000.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 750.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 750.000,00 | | | | |
| | | | - Biaya fotocopy kegiatan | 1 | Kgt | @750.000,00 = 750.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | 28.600.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.11.002. | Belanja makanan dan minuman rapat | 28.600.000,00 | | | | |
| | | | Belanja makanan dan minuman rapat | - | - | 28.600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------------------|---|-----|-------|-----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | - Biaya Makan Rapat Pokja Transmigrasi (6 kali) | 144 | Porsi | @20.000,00 = | 2.880.000,00 |
| | | | - Biaya Makan pertemuan dengan Warga Transmigrasi Data Cut (4 kali) | 440 | Porsi | @20.000,00 = | 8.800.000,00 |
| | | | - Biaya Makan pertemuan dengan Warga Transmigrasi Leungah (4 kali) | 560 | Porsi | @20.000,00 = | 11.200.000,00 |
| | | | - Biaya Minum/Snack Rapat Pokja Transmigrasi (6 kali) | 144 | porsi | @5.000,00 = | 720.000,00 |
| | | | - Biaya Minum/Snack pertemuan dengan Warga Transmigrasi Data Cut (4 kali) | 440 | porsi | @5.000,00 = | 2.200.000,00 |
| | | | - Biaya Minum/Snack pertemuan dengan Warga Transmigrasi Leungah (4 kali) | 560 | porsi | @5.000,00 = | 2.800.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | 8.250.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.2.15.001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | 8.250.000,00 | | | | | |
| | | | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | - | - | | 8.250.000,00 |
| | | | Biaya perjalanan dinas ke lokasi transmigrasi, konsultasi, koordinasi, rapat-rapat dan Bimtek program ketransmigrasian di propinsi | - | - | | 8.250.000,00 |
| | | | - Eselon II | 6 | OH | @250.000,00 = | 1.500.000,00 |
| | | | - Eselon III/Gol IV | 15 | OH | @200.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | - Eselon IV/Gol III | 15 | OH | @150.000,00 = | 2.250.000,00 |
| | | | - Gol. II dan Non PNS | 12 | OH | @125.000,00 = | 1.500.000,00 |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.3. | Belanja Modal | 110.000.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.3.78. | Belanja Modal Pengadaan Jaringan Listrik | 110.000.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.15.03.5.2.3.78.002. | Belanja Modal Pengadaan Jaringan Distribusi | 110.000.000,00 | | | | | |
| | | | - Pemasangan instalasi listrik rumah warga Transmigrasi Data Cut Kec. Kota Jantho dan rumah warga Transmigrasi Leungah Kec. Seulimeum | 50 | Unit | @2.200.000,00 = | 110.000.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16. | PROGRAM TRANSMIGRASI LOKAL | 144.940.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02. | PELATIHAN TRANSMIGRASI LOKAL | 144.940.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.1. | Belanja Pegawai | 8.200.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.1.01. | Honorarium PNS | 8.200.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.1.01.001. | Honorarium PNS | 8.200.000,00 | | | | | |
| | | | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | - | - | | 4.800.000,00 |
| | | | - Honorarium PPTK | 8 | OB | @400.000,00 = | 3.200.000,00 |
| | | | - Honorarium Pembantu PPTK | 8 | OB | @200.000,00 = | 1.600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|----|-----|------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| | | | Honorarium Panitia Pelatihan pembuatan bronjong untuk warga transmigrasi Angkatan I | - | - | | 3.400.000,00 |
| | | | - Penanggungjawab Kegiatan | 1 | OK | @325.000,00 = | 325.000,00 |
| | | | - Koordinator Kegiatan | 1 | OK | @300.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Ketua Panitia Pelaksana | 1 | OK | @275.000,00 = | 275.000,00 |
| | | | - Sekretaris Panitia Pelaksana | 1 | OK | @250.000,00 = | 250.000,00 |
| | | | - Anggota (10 org) | 10 | OK | @225.000,00 = | 2.250.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2. | Belanja Barang Dan Jasa | 136.740.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | 500.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.01.001. | Belanja alat tulis kantor | 500.000,00 | | | | | |
| | | | - ATK Panitia Kegiatan Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Transmigrasi | 1 | Kgt | @500.000,00 = | 500.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.02. | Belanja Bahan/Material | 76.150.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.02.007. | Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan | 76.150.000,00 | | | | | |
| | | | - Bahan Praktek Pelatihan Bronjong untuk Warga Transmigrasi (50 KK) | 1 | Pkt | @75.650.000,00 = | 75.650.000,00 |
| | | | - Terpal untuk Tempat Praktek Pelatihan Bronjong untuk Warga Transmigrasi | 2 | BH | @250.000,00 = | 500.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | 19.550.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.03.012. | Belanja Dokumentasi | 300.000,00 | | | | | |
| | | | - Dokumentasi Kegiatan Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans (50 KK) | 1 | Pkt | @300.000,00 = | 300.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.03.015. | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 19.250.000,00 | | | | | |
| | | | - Jasa tenaga Instruktur/Pengajar Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Transmigrasi | 36 | Jpl | @500.000,00 = | 18.000.000,00 |
| | | | - Jasa MC Pembukaan dan Penutupan Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Transmigrasi | 2 | OH | @150.000,00 = | 300.000,00 |
| | | | - Jasa Pembaca Alquran & Doa Pembukaan dan Penutupan Pelatihan Pemb. Bronjong untuk Warga Trans | 2 | OH | @250.000,00 = | 500.000,00 |
| | | | - Jasa Tenaga Kebersihan Acara Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Transmigrasi | 2 | OK | @225.000,00 = | 450.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | 400.000,00 | | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.06.002. | Belanja Penggandaan | 400.000,00 | | | | | |
| | | | - Fotocopy Administrasi Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans | 1 | Kgt | @400.000,00 = | 400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN | | | |
|----------------------------------|--|--|--|-------|---------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | 9.540.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.11.005. | Belanja makanan dan minuman pelatihan | 9.540.000,00 | Makan dan Minum Pelatihan - - 9.540.000,00 Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans | | | |
| | | | 300 | Porsi | @20.000,00 = | 6.000.000,00 |
| | | | 12 | Porsi | @20.000,00 = | 240.000,00 |
| | | | 600 | Porsi | @5.000,00 = | 3.000.000,00 |
| | | | 1 | Pkt | @300.000,00 = | 300.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.13. | Belanja Pakaian Kerja | 10.000.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.13.001. | Belanja pakaian kerja lapangan | 10.000.000,00 | - Baju Kerja Praktek Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans | | | |
| | | | 50 | Org | @200.000,00 = | 10.000.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | 5.000.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.15.001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | 5.000.000,00 | Dalam rangka konsultasi dan koordinasi dengan instruktur dan ke propinsi untuk kegiatan pelatihan pembuatan bronjong untuk warga trans | | | |
| | | | 3 | OH | @250.000,00 = | 750.000,00 |
| | | | 10 | OH | @200.000,00 = | 2.000.000,00 |
| | | | 10 | OH | @150.000,00 = | 1.500.000,00 |
| | | | 6 | OH | @125.000,00 = | 750.000,00 |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.17. | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 15.600.000,00 | | | | |
| 3.08.2.01.01.16.02.5.2.2.17.001. | Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan | 15.600.000,00 | - Uang Saku Peserta Pelatihan Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans [50 KK x 6 hr] | | | |
| | | | 300 | OH | @50.000,00 = | 15.000.000,00 |
| | | | 12 | OH | @50.000,00 = | 600.000,00 |
| | | | Pembuatan Bronjong untuk Warga Trans [2 org x 6 hr] | | | |
| | JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT) | 11.172.064.077,00 (11.067.064.077,00) | | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |